
 

 

Uudiskiri nr. 1 

Jagame muljeid 
Tere! 

 

Teieni jõuab uudiskiri kõigest sellest, mis lisaks tavapärasele õppetööle veel koolis toimub. 

 

Mis tehtud.... mis ees ootamas.... 

 

Tehtud! 
September on olnud meil kibekiire – palju väljasõpet ja õpirännakuid kuna oleme kool, mis toetab nii 

kultuurielu ja ka avardab silmaringi õuesõppega. 

 

Alustades algusest, siis juba esimesel septembri 

nädalal läksid lahti huviringid, et proovida 

erinevaid pakutavaid ja leida omale see sobivam. 

Kohal käis ka näiteks jalgpalli treener Kenno 

isiklikult, kes tegi kogu koolile jalgpalli trenni 

tutvustava veerandtunni.   Lapsed olid väga 

vaimustatud!  Treener ütles, et pea veerand meie 

kooli õpilastest käib tal trennides nüüd kokku ja 

nad on Keila Jalgpalliklubis nii uhked meie 

Mõisakooli üle! 

  

Teisel septembri nädalal osalesid juba õpilased KIK-projektis (SA Keskkonnainvesteeringute keskus)  

Silma Õpikojas Läänemaal, kus õpiti vaatlema meie ümber toimuvat looduses. Õpilased tõid endaga kaasa 

palju teadmisi, mida oli huvitav kuulata ka teistel õpilastel ja õpetajatel. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kolmandal nädalal oli ühine spordipäev teemal „KOOSTÖÖ“. Olid erinevatest klassidest segarühmad ja  

nii võisteldi koostööd tehes. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Kolmandal nädalal sõitis 6.klassi delegatsioon 

Prantsusmaale Sain-Malosse Eramus+ KA2 

projekti raames Eestit esindama. Tegemist on 

ERASMUS+ KA2 rahvusvahelise koostööprojektiga 

“Meediapass põhikooliõpilastele: meie meedia-

teekond lasteraamatu kangelasteni Euroopa 

kirjanduse näitel”. Koostööpartneriteks on 

Inglismaa, Saksamaa, Hispaania, Prantsusmaa, 

Itaalia ning välisõppekäikudel osaleb kokku 25  

II kooliastme õpilast. VMK võõrustab külalisi  

2020 a. sügisel (kokku ca 50 partnerkoolide õpilast 

ja õpetajat). Vääna Mõisakooli poolt juhib projekti 

sisulist poolt õp. Leena. 

 

 

 

 

Samal ajal toimus koolis Sügisfestival, kus esitleti herbaariume ja loeti luulet. 

 

 

 

 

 

 

Viimasel septembrikuu päeval ja esimesel oktoobri nädalal toimus meie koolimajas kodumaise filmi „O2“ 

filmimine ja seetõttu olid lapsed ka suunatud õppekäikudele. Erinevad klassid käisid Eestimaa erinevates 

paikades end arendamas. Kes käis Loomaaias loomade elu avastamas, kes Teatri- ja Muusikamuuseumis 

ja haris end Tallinna vanalinnas, kes õppis, kuidas sünnib leib, kes seikles Ahhaas Planetaariumis ja hilis-

õhtul Tõravere Observatooriumis, lisaks veel Toomemäel ja Loodus-muuseumis, kus kinnistati loodus-

õpetuses õpitut - ööbiti Nõo Gümnaasiumis. Kes täiendas end ajaloomuuseumis ja Vabaõhumuuseumis    

ja kes tegi oma õppetööd Vääna seltsimajas. 

Värvika lõpu pani nädalale 4.oktoobril toimunud õpetajate päev, kus kooli oli tellitud kloonitud 

asendusõpetajad ja kes tegid kõik töö ilusasti puhtalt ära. Õpetajaid muidugi üllatas see kõik! 

Meeleolukaid pilte nendest rännetest ja super-ägedast õpetajatepäevast leiab kooli facebooki lehelt: 

https://www.facebook.com/vaanakool.edu.ee/photos/  

Esimese poole sügisest 

lõpetas nüüd Jaak Johanson, 

kes Muusikapäeva raames 

esines 7.oktoobri hommikul. 

 

 

 

 

 

Neljapäeval 10.oktoobril 

pildistati üles kogu kooli 

klassid ja tehti sõbrapilte. 

 

 

 

 

Reedel 11.oktoober esindasid 

meie kooli ettelugemispäeval 

4.klassist Marete ja Matis. 

 

https://www.facebook.com/vaanakool.edu.ee/photos/


Ja ärge siis unustage, et nüüd nädal veel ja tuleb kauaoodatud 

 

 

 

 

 

 

 

 

          

       SÜGISVAHEAEG 

 

 

 

 

 

 

 

     Peale vaheaega 7.november toimub koolis ISADEPÄEV – ootame rohket osavõttu, me vajame teid! 

     Ei jää meil jooksmata Mardid ega Kadrid ja samuti võivad lapsed juba kodus soojendust teha, kuna    

     22.november toimub meil traditsiooniline ja armastatud PlayBox võistlus. 

 

   

 

 

Kaunist sügist kõigile! 

Jälgige meie tegemisi ja toimetusi ka kooli Facebooki lehel: 

http://www.facebook.com/vaanakool.edu.ee 

ja kooli kodulehel: 

www.vaanakool.edu.ee  

 

http://www.facebook.com/vaanakool.edu.ee
http://www.vaanakool.edu.ee/

